

# Bilhuset Silkeborg ApS

A.C.Illums Vej 9, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 40 93 91

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

---

Henrik Pløger Hvitved  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bilhuset Silkeborg ApS A.C.Illums Vej 9 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 40 93 91 Stiftet: 29. januar 2016 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Pløger Hvitved, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Vestergade 13, 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	H. Hvitved Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med biler og anden virksomhed, som står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 8.017 t.kr. mod 9.961 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.337 t.kr. mod 7.412 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.017.148</b>	<b>9.960.707</b>
1 Personaleomkostninger	-1.109.729	-761.396
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-52.059</u>	<u>-33.118</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.855.360</b>	<b>9.166.193</b>
Andre finansielle indtægter	142.606	390.604
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-146.800</u>	<u>-43.830</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.851.166</b>	<b>9.512.967</b>
Skat af årets resultat	<u>-1.513.822</u>	<u>-2.101.041</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>5.337.344</u></b>	<b><u>7.411.926</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>5.337.344</u>	<u>7.411.926</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>5.337.344</u></b>	<b><u>7.411.926</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	398.184	142.901
Indretning af lejede lokaler	0	2.187
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>398.184</u>	<u>145.088</u>
Deposita	0	31.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>31.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>398.184</u></b>	<b><u>176.588</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	28.651.673	21.199.951
Varebeholdninger i alt	<u>28.651.673</u>	<u>21.199.951</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	692.668	105.960
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.435.170	1.107.969
Andre tilgodehavender	1.106.674	235.386
Periodeafgrænsningsposter	0	129.369
Tilgodehavender i alt	<u>11.234.512</u>	<u>1.578.684</u>
Likvide beholdninger	68.600	3.232.717
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>39.954.785</u></b>	<b><u>26.011.352</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>40.352.969</u></b>	<b><u>26.187.940</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	24.175.059	18.837.716
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>24.225.059</b>	<b>18.887.716</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	9.214	5.186
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>9.214</b>	<b>5.186</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	4.300.845	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	767.150	208.441
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.079.334	4.848.820
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	52.752	53.568
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.509.794	2.099.416
Anden gæld	408.821	84.793
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.118.696	7.295.038
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.118.696</b>	<b>7.295.038</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>40.352.969</b>	<b>26.187.940</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	18.837.716	18.887.716
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.337.343	5.337.343
	<b>50.000</b>	<b>24.175.059</b>	<b>24.225.059</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	985.287	680.125
Pensioner	111.660	75.000
Andre omkostninger til social sikring	6.532	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.250</u>	<u>2.863</u>
	<b><u>1.109.729</u></b>	<b><u>761.396</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.904	16.913
Andre finansielle omkostninger	<u>95.896</u>	<u>26.917</u>
	<b><u>146.800</u></b>	<b><u>43.830</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 792. Lejemålet har et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. Hvitved Holding ApS, CVR-nr. 37434337, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
